
Contacto

Teléfono 914430707
Fax 914430417
Correo Electrónico administracion@segittur.es

Dirección Postal

Orense 58, 4ª planta
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 092017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2017
a las 10:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Mercantil Estatal para la Gestión de la Innovación y las Tecnologías
Turísticas, S.A. (SEGITTUR)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vh7ll7b4Aw8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de apoyo de consultoría para la elaboración de un informe diagnóstico,
estratégia y plan de acción sobre turismo sostenible para el Parque Nacional de Ordesa y Monte
Perdido.

Valor estimado del contrato 27.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.600 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HIDRIA CIENCIA AMBIENTE Y DESARROLLO, S.L.
NIF B36974988

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.787,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vh7ll7b4Aw8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Motivación Una vez recibida de conformidad la documentación solicitada en escrito del pasado día 30 de noviembre
de 2017, el Órgano de Contratación de SEGITTUR, acuerda la adjudicación del contrato de referencia a la empresa
HIDRIA CIENCIA AMBIENTE Y DESARROLLO, S. L.
Fecha del Acuerdo 12/12/2017
Plazo de Formalización Del 13/12/2017 al 28/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Simplificado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/11/2017 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2017 a las 10:00
Observaciones: En el pliego regulador de la contratación se recogen los requisitos técnicos y administrativos de la
contratación.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4lHRuWKJQtgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002776283 |  2017-619122 | mié, 13 dic 2017 10:49:06:700 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81464220397490816953559859541550766540 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4lHRuWKJQtgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

